222592-2022 - Rezultat

See the notice on TED website [2

Slovenia-Krsko: Inspectare a sistemului de ventilatie
OJ S 82/2022 27/04/2022
Anunt de atribuire a contractului — utilitati

Servicii

Temei juridic:
Directiva 2014/25/UE

Sectiunea I: Entitatea contractanta

1.

1.6.

Denumire si adrese

Denumire oficiala: NUKLEARNA ELEKTRARNA KRSKO d.o.o.
Numar national de inregistrare: 5034345000
Adresa: Vrbina 12

Localitate: KrSko

Cod NUTS: SI Slovenija

Cod postal: 8270

Tara: Slovenia

Persoana de contact: Nabava, Jernej Bizjak
E-mail: jernej.bizjak@nek.si

Telefon: +386 74802180

Fax: +386 74921528

Adresa (adrese) internet:

Adresa principala: http://www.nek.si/

Activitate principala
Electricitate

Sectiunea II: Obiect

1.
.1.1.

I.1.2.

11.1.3.

11.1.4.

11.1.6.

.1.7.

I.2.

222592-2022

Obiectul achizitiei

Titlu
Redni pregled ter ¢iS€enje in dezinfekcija ventilacije v letih 2022, 2023, 2024

Cod CPV principal
71315410 Inspectare a sistemului de ventilatie

Tipul contractului
Servicii

Descriere succinta

Vv v

Redni pregled ter CiS€enje in dezinfekcija ventilacije v letih 2022, 2023, 2024

Informatii privind loturile
Contractul este Tmpartit in loturi: nu

Valoarea totala a achizitiei
Valoare fara TVA: 350 912,09 EUR

Descriere
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1.2.2.

1.2.3.

11.2.4.

11.2.11.

11.2.13.

11.2.14.

Cod(uri) CPV suplimentar(e)
90921000 Servicii de dezinfectie si de dezinsectie

Locul de executare
Cod NUTS: Sl Slovenija

Descrierea achizitiei publice

Redni pregled ter ¢iS€enje in dezinfekcija ventilacije v letih 2022, 2023, 2024

Informatii privind optiunile
Optiuni: nu

Informatii despre fondurile Uniunii Europene

Achizitia se refera la un proiect si/sau program finantat din fonduri ale Uniunii Europene: nu

Informatii suplimentare

Sectiunea IV: Procedura

IvV.1.
IvV.1.1.

IvV.1.3.
IV.1.8.

Iv.2.

Iv.21.

1IvV.2.8.
1vV.2.9.

Descriere

Tipul procedurii

Procedura negociata cu invitatie prealabila la o procedura concurentiala de ofertare
Informatii privind un acord-cadru sau un sistem dinamic de achizitii

Informatii despre Acordul privind achizitiile publice (AAP)
Achizitia intra sub incidenta Acordului privind achizitiile publice: nu

Informatii administrative

Publicare anterioara privind aceasta procedura
Numarul anuntului in JO S: 2021/S 179-467159

Informatii privind incetarea sistemului dinamic de achizitii

Informatii privind incetarea unei invitatii la o procedura concurentiala de ofertare sub

forma unui anunt orientativ periodic

Sectiunea V: Atribuirea contractului

V.2,

V.21.

V.2.3.

222592-2022

Contract nr.: 320213
Se atribuie un contract/un lot: da
Atribuirea contractului

Data incheierii contractului
21/04/2022

Numele si adresa contractantului

Denumire oficiala: VENTEH trgovina, storitve d.o.o.

Numar national de inregistrare: 2304635000
Adresa: Cesta 4. julija 89

Localitate: KrSko

Cod NUTS: Sl Slovenija
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Cod postal: 8270
Tara: Slovenia
Contractantul este un IMM: da

V.2.4. Informatii privind valoarea contractului/lotului
Valoarea totala estimata initiala a contractului/lotului: 540 000,00 EUR
Valoarea totala a contractului/lotului: 350 912,09 EUR

V.2.5. Informatii privind subcontractarea

V.2.6. Pretul platit pentru achizitii de oportunitate
Sectiunea VI: Informatii complementare

VI.3. Informatii suplimentare
VI.4. Proceduri de contestare

VI.4.1. Organismul de solutionare a contestatiilor
Denumire oficiala: DRZAVNA REVIZIJSKA KOMISIJA ZA REVIZIJO POSTOPKOV ODDAJE
JAVNIH NAROCIL
Adresa: Slovenska cesta 54
Localitate: Ljubljana
Cod postal: 1000
Tara: Slovenia

VI.4.4. Serviciul de la care se pot obtine informatii privind procedura de contestare
Denumire oficiald: NUKLEARNA ELEKTRARNA KRSKO d.o.o.
Adresa: Vrbina 12
Localitate: Kr8ko
Cod postal: 8270
Tara: Slovenia

VI.5. Data expedierii prezentului anunt
22/04/2022
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